
Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Jahres-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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2014

JAN 2.569 4.725 3.466 1.259 1.409 27 78 34 20 4 4 52 144

FEB 2.578 4.721 3.471 1.250 1.422 26 62 20 20 15 5 47 186

MÄRZ 2.568 4.699 3.464 1.235 1.377 26 67 25 26 6 5 52 181

APRIL 2.573 4.700 3.475 1.225 1.395 33 82 34 16 11 6 64 144

MAI 2.568 4.704 3.466 1.238 1.452 30 37 20 20 5 4 53 155

JUNI 2.551 4.712 3.458 1.254 1.463 40 72 45 13 7 5 55 184

JULI 2.557 4.747 3.473 1.274 1.439 53 86 42 11 7 9 50 124

AUG 2.576 4.799 3.508 1.291 1.422 63 50 19 18 11 9 91 174

SEPT 2.554 4.789 3.492 1.297 1.402 74 57 38 14 3 9 111 162

OKT 2.559 4.764 3.477 1.287 1.368 53 81 32 22 6 2 72 170

NOV 2.562 4.757 3.467 1.290 1.401 64 59 26 14 5 3 59 170

DEZ 2.577 4.763 3.477 1.286 1.395 39 54 22 20 6 6 45 151

SUMME 785 357 214 86 67 751 1.945
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Januar 14

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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Januar 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.170 1.604 588 2.192 649 19 27 16 9 2 3 15 67

EINHAUSEN 6.195 73 96 49 145 39 1 9 4 2 10

HEPPENHEIM 25.066 855 1.146 395 1.541 482 7 22 5 6 1 1 31 37

LAUTERTAL 7.149 126 166 72 238 56 7 3 1 1 1 21

LORSCH 13.123 226 299 114 413 134 8 4 1 3 6

ZWINGENBERG 6.705 119 155 41 196 49 5 2 1 2 3

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.569 3.466 1.259 4.725 1.409 27 78 34 20 4 4 52 144
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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Februar 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.182 1.617 583 2.200 667 18 28 9 12 3 2 17 90

EINHAUSEN 6.195 75 97 44 141 37 4 1 1 5 13

HEPPENHEIM 25.066 848 1.130 401 1.531 484 7 21 2 4 11 2 15 46

LAUTERTAL 7.149 125 167 69 236 53 1 3 2 1 3 10

LORSCH 13.123 229 305 116 421 127 3 4 1 5 20

ZWINGENBERG 6.705 119 155 37 192 54 3 4 1 2 7

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.578 3.471 1.250 4.721 1.422 26 62 20 20 15 5 47 186
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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März 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.180 1.626 584 2.210 646 18 26 10 15 2 4 26 84

EINHAUSEN 6.195 75 100 43 143 31 0 7 6 1 3 12

HEPPENHEIM 25.066 850 1.127 389 1.516 478 6 25 1 8 3 1 11 39

LAUTERTAL 7.149 124 164 65 229 46 1 2 1 5 23

LORSCH 13.123 221 296 117 413 122 0 4 3 1 4 18

ZWINGENBERG 6.705 118 151 37 188 54 1 3 4 1 1 3 5

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.568 3.464 1.235 4.699 1.377 26 67 25 26 6 5 52 181
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

April 14

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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April 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.187 1.638 580 2.218 655 22 35 13 7 6 3 30 64

EINHAUSEN 6.195 77 104 44 148 33 1 3 1 1 4 6

HEPPENHEIM 25.066 855 1.130 383 1.513 484 9 30 5 5 5 3 15 43

LAUTERTAL 7.149 121 164 65 229 47 1 4 6 2 2 15

LORSCH 13.123 212 286 114 400 122 0 4 3 1 12 11

ZWINGENBERG 6.705 121 153 39 192 54 0 6 6 1 5

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.573 3.475 1.225 4.700 1.395 33 82 34 16 11 6 64 144
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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Mai 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.192 1.652 588 2.240 662 20 20 10 12 2 2 20 63

EINHAUSEN 6.195 77 101 45 146 33 0 2 1 0 9

HEPPENHEIM 25.066 845 1.111 390 1.501 473 8 4 1 4 2 1 18 49

LAUTERTAL 7.149 118 160 64 224 44 1 2 2 2 1 2 17

LORSCH 13.123 212 284 113 397 178 0 6 5 8 13

ZWINGENBERG 6.705 124 158 38 196 62 1 3 1 2 1 5 4

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.568 3.466 1.238 4.704 1.452 30 37 20 20 5 4 53 155
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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Juni 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.190 1.650 599 2.249 673 27 42 27 8 4 3 24 96

EINHAUSEN 6.195 76 98 49 147 30 1 1 5 15

HEPPENHEIM 25.066 844 1.120 388 1.508 471 9 17 8 2 2 2 13 50

LAUTERTAL 7.149 113 155 68 223 42 1 3 1 1 1 5 7

LORSCH 13.123 210 283 114 397 178 6 8 1 4 14

ZWINGENBERG 6.705 118 152 36 188 69 3 3 1 4 2

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.551 3.458 1.254 4.712 1.463 40 72 45 13 7 5 55 184
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Juli 14

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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Juli 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.191 1.657 608 2.265 679 33 47 17 9 4 6 18 61

EINHAUSEN 6.195 78 101 50 151 36 4 3 2 9

HEPPENHEIM 25.066 850 1.124 397 1.521 494 15 22 13 2 3 20 29

LAUTERTAL 7.149 110 152 64 216 38 1 1 1 4 10

LORSCH 13.123 206 282 118 400 127 1 5 3 1 4 13

ZWINGENBERG 6.705 122 157 37 194 65 3 7 6 1 2 2

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.557 3.473 1.274 4.747 1.439 53 86 42 11 7 9 50 124
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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August 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.212 1.695 614 2.309 667 38 26 14 10 7 2 39 87

EINHAUSEN 6.195 75 99 45 144 37 0 3 1 7 6

HEPPENHEIM 25.066 853 1.133 402 1.535 508 18 11 2 5 2 3 30 40

LAUTERTAL 7.149 108 141 62 203 30 1 1 3 1 1 0 9 18

LORSCH 13.123 205 284 132 416 116 3 4 2 2 4 16

ZWINGENBERG 6.705 123 156 36 192 64 3 5 1 1 2 7

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.576 3.508 1.291 4.799 1.422 63 50 19 18 11 9 91 174
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE

September 14 E
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September 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.208 1.703 625 2.328 663 36 28 15 6 0 7 56 80

EINHAUSEN 6.195 71 94 47 141 31 1 2 3 1 1 0 5 7

HEPPENHEIM 25.066 847 1.127 402 1.529 507 27 17 14 4 1 1 35 39

LAUTERTAL 7.149 104 133 63 196 26 0 1 1 2 1 1 2 14

LORSCH 13.123 198 279 124 403 110 6 4 4 1 0 0 7 16

ZWINGENBERG 6.705 126 156 36 192 65 4 5 1 0 0 0 6 6

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.554 3.492 1.297 4.789 1.402 74 57 38 14 3 9 111 162
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Oktober 14

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE

E
IN

W
O

H
N

E
R

Z
A

H
L
 

S
T
A

N
D

 3
0
.0

6
.2

0
1
3

B
E

D
A

R
F
S

- 

G
E

M
E

IN
S

C
H

A
F
T
E

N
 

G
E

S
A

M
T

E
R

W
E

R
B

S
F
Ä

H
IG

E
 

L
E

IS
T
U

N
G

S
B

E
R

E
C

H
T
I

G
T
E

 (
e
L
b)

 A
L
G

 I
I 

E
M

P
F
Ä

N
G

E
R

N
IC

H
T
 

E
R

W
E

R
B

S
F
Ä

H
IG

E
 

H
IL

F
E

B
E

D
Ü

R
F
T
IG

E
 

(n
E

f)
 S

O
Z
IA

L
G

E
L
D

- 

E
M

P
F
Ä

N
G

E
R

B
E

R
E

C
H

T
IG

T
E

 

P
E

R
S

O
N

E
N

 I
N

 

B
E

D
A

R
F
S

- 

G
E

M
E

IN
S

C
H

A
F
T
E

N
 

N
A

C
H

 §
 7

 S
G

B
 I
I 

A
R

B
E

IT
S

L
O

S
E

 

G
E

S
A

M
T

A
R

B
E

IT
S

L
O

S
E

 U
2
5

N
E

U
A

N
T
R

Ä
G

E
 

B
E

W
IL

L
IG

T

N
E

U
A

N
T
R

Ä
G

E
 

A
B

G
E

LE
H

N
T

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

E
IN

G
A

N
G

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

S
T
A

T
T
G

E
G

E
B

E
N

/T
E

IL
W

. 

S
T
A

T
T
G

E
G

E
B

E
N

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

S
O

N
S

T
IG

E
 

E
R

L
E

D
IG

U
N

G

V
E

R
M

IT
T
L
U

N
G

E
N

 I
N

 

D
E

N
 1

. 

A
R

B
E

IT
S

M
A

R
K

T

V
E

R
M

IT
T
L
U

N
G

E
N

 I
N

 

F
Ö

R
D

E
R

-M
A

ß
N

A
H

M
E

M

Oktober 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.208 1.691 612 2.303 655 20 49 16 12 3 1 33 71

EINHAUSEN 6.195 73 94 46 140 34 0 2 4 2 0 0 2 9

HEPPENHEIM 25.066 837 1.111 406 1.517 484 21 14 8 4 2 1 27 48

LAUTERTAL 7.149 106 135 63 198 22 0 3 1 1 0 0 6 15

LORSCH 13.123 205 285 123 408 106 6 6 2 3 1 0 4 19

ZWINGENBERG 6.705 130 161 37 198 67 6 7 1 0 0 0 0 8

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.559 3.477 1.287 4.764 1.368 53 81 32 22 6 2 72 170
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE

November 14 E
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November 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.207 1.680 610 2.290 661 18 31 12 8 4 1 26 100

EINHAUSEN 6.195 75 98 51 149 36 0 3 1 2 0 0 2 2

HEPPENHEIM 25.066 835 1.105 411 1.516 487 30 15 8 1 1 1 27 38

LAUTERTAL 7.149 105 137 64 201 24 1 1 2 0 0 0 2 18

LORSCH 13.123 206 282 116 398 120 7 4 2 2 0 1 2 10

ZWINGENBERG 6.705 134 165 38 203 73 8 5 1 1 0 0 0 2

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.562 3.467 1.290 4.757 1.401 64 59 26 14 5 3 59 170
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik BERGSTRASSE

Monats-Statistik Regionalteam BERGSTRASSE
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Dezember 14

KOMMUNE

BENSHEIM 39.310 1.204 1.666 603 2.269 642 11 25 13 4 5 0 19 82

EINHAUSEN 6.195 74 96 53 149 37 0 3 4 0 2 1 3

HEPPENHEIM 25.066 847 1.118 405 1.523 492 20 13 5 5 1 1 12 43

LAUTERTAL 7.149 107 143 69 212 24 0 1 1 2 0 0 3 14

LORSCH 13.123 207 285 118 403 122 4 6 3 2 0 1 9 7

ZWINGENBERG 6.705 138 169 38 207 78 4 6 3 0 2 1 2

ZWISCHENERGEBNIS BERGSTRASSE:
97.548 2.577 3.477 1.286 4.763 1.395 39 54 22 20 6 6 45 151
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